

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.11.000612	AGENDA ANUAL	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	182500	146,0000
4.01.11.000925	BLOCOS DE CADASTRO DA BOLSA FAMILIA	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,5700	437,1000
4.01.11.000924	BLOCOS DE FICHAS DE ACOMPANHAMENTO DA FAMILIA	UN	0,0000	66,0000	66,0000	0,0000	14,5800	962,2800
4.01.11.001023	BLOCOS DE HISTORICO FAMILIAR	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	14,5800	1.093,5000
4.01.11.000858	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	6,0900	182,7000
4.01.11.000960	CARTAZ 45X33 EM POLICROMIA	UN	0,0000	3,8400	3,8400	0,0000	60,0000	230,4000
4.01.11.000875	CARTILHAS EM POLICROMIA 31 PAGINAS ORIENTAÇÃO	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	2,3000	345,0000
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	2,8400	51,1200
4.01.11.000915	ENVELOPES SACO TIMBRADO 26X34	UN	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	1,1500	575,0000
4.01.11.000904	FITA GOMADA 25X50	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	12,4900	99,9200
4.01.11.000929	FOLDENS PAPEL TELADO 150G TAMANHO OFICIO	UN	0,0000	850,0000	850,0000	0,0000	1,5300	1.300,5000
4.01.11.000315	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	7,9500	159,0000
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	10,9500	328,5000
4.01.11.000985	MARCA TEXTO C/12	CX	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	19,4500	155,6000
4.01.11.000695	PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	10,9500	219,0000
4.01.11.000860	PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	19,4700	486,7500
4.01.11.000671	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	3,7300	559,5000
4.01.11.000873	PASTA SUSPENSÁ FRAMA	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	2,0300	162,4000
4.01.11.000505	Pincel de pelo n. 10	UND	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	1,7900	53,7000
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	61,0000	61,0000	0,0000	17,8400	1.088,2400
4.01.11.001021	TINTA PARA TECIDO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,4500	69,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	2.182,8400	2.182,8400	0,0000		8.705,2100

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.10.000033	BALÃO SÃO ROQUE	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,9200	178,4000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000		178,4000

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.06.01.000004	PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,7300	167,8500
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000		167,8500

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.37.000299	ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	375,0000	375,0000	0,0000	1,5400	577,5000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	375,0000	375,0000	0,0000		577,5000
*****	TOTAL GERAL	***	0,0000	2.622,8400	2.622,8400	0,0000		9.628,9600

_____/_____/_____
 Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
 Gestor